
РЕШЕНИЕ
Чубар-Абдулловского Совета сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан 

(пятого созыва)

с. Чубар-Абдуллово №17 от «28» января 2026г.

Об отмене решения Совета Чубар-Абдулловского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 25.12.2025 г. №14 
«О внесении изменений в решение Чубар- 
Абдулловского Совета сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 21.11.2014 №125 «О земельном 
налоге» (в редакции решений от 15.08.2015 №152, от 
03.08.2017 №63, 15.10.2018 г №118, от 05.10.2020 
№10, от 15.03.2021 №20, от 01.12.2023 №100, от 
28.11.2024 №135)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
законодательством Республики Татарстан

Совет Чубар-Абдулловского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 25.12.2025 г. 
№14 «О внесении изменений в решение Чубар-Абдулловского Совета сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 
21.11.2014 №125 «О земельном налоге» (в редакции решений от 15.08.2015 №152, 
от 03.08.2017 №63, 15.10.2018 г №118, от 05.10.2020 №10, от 15.03.2021 №20, от 
01.12.2023 №100, от 28.11.2024 №135)

2. Обнародовать настоящеее решение путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http:// aznakay evo .tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике.

Н.А. Фатхетдинов

http://pravo.tatarstan.ru

